
BURMISTRZA de cj m PUŁTUSK
z dnia L8 MUCC... 2025 r.

w sprawie ogłoszenia wyników Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań
z zakresu zdrowia publicznego w roku 2025

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, z 2025 r. poz. 340),

art. 4' ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. owychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939, z 2022 r. poz. 2600), uchwały
Nr XIV/109/2024 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

Narkomanii na lata 2025-2028 oraz zarządzenia Nr 151/2025 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia
14 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań z zakresu

zdrowia publicznego w roku 2025 zarządza się, co następuje:

$ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem
Nr 157/2025 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 27 marca 2025 r. do rozpatrzenia pod względem
formalnym i merytorycznym złożonych ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego
w roku 2025 powierzam realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego i przyznaję dotację
(ze środków przeznaczonych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2028) następującym
podmiotom:

1) Stowarzyszeniu „Z Serca” w Pułtusku, ul. New Britain 1, 06-100 Pułtusk, na realizację

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności ze środowisk zagrożonych
uzależnieniami w formie kolonii lub obozu, z uwzględnieniem prowadzenia działań

w obszarze aktywności fizycznej lub informacyjno- edukacyjnych dotyczących ryzyka
szkód wynikających ze spożywania alkoholu i innych środków psychoaktywnych w kwocie

6. 000 zł (sześć tysięcy złotych),
2) Klubowi Sportowemu „Semiramida” w Pułtusku, ul. Chabrowa 8, 06-100 Pułtusk,

na realizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności ze środowisk
zagrożonych uzależnieniami w formie kolonii lub obozu, z uwzględnieniem prowadzenia
działań w obszarze aktywności fizycznej lub informacyjno — edukacyjnych dotyczących
ryzyka szkód wynikających ze spożywania alkoholu i innych środków psychoaktywnych
w kwocie 14.000 zł (czternaście tysięcy złotych),

3) Stowarzyszeniu „Razem dla Jedynki” w Pułtusku, ul. M. Konopnickiej 5,

06-100 Pułtusk, na realizację programów profilaktyki w zakresie przeciwdziałania
patologiom i uzależnieniom społecznym, które biorą pod uwagę wspólne czynniki
chroniące i czynniki ryzyka używania substancji psychoaktywnych i innych zachowań

ryzykownych w kwocie 5.700 zł (pięć tysięcy siedemset złotych),
4) Stowarzyszeniu Przyjaciół Szkoły „Trójeczka” w Pułtusku, ul. Al. Tysiąclecia 14,

06-100 Pułtusk, na realizację programów profilaktyki w zakresie przeciwdziałania



5)

patologiom i uzależnieniom społecznym, które biorą pod uwagę wspólne czynniki
chroniące i czynniki ryzyka używania substancji psychoaktywnych i innych zachowań
ryzykownych w kwocie 6.830 zł (sześć tysięcy osiemset trzydzieści złotych),
Pułtuskiemu Stowarzyszeniu Trzeźwości „Świt” w Pułtusku, ul. Stare Miasto 28, 06-100
Pułtusk, na wspieranie Stowarzyszeń Trzeźwościowych realizujących programy wspierające
abstynencję, trzeźwienie i zdrowy styl życia w kwocie 40.000 zł (czterdzieści tysięcy złotych).

$ 2. Niniejsze zarządzenie publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pułtusku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy
ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pułtusku.

8 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Pułtusku.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Edyta Tomczak/MOPS


